
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2019-08-05

Tytuł w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Androsiuk

Numer 107/19

Zarządzenie Nr 107/19
Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 5 sierpnia 2019 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Androsiuk

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 2096; zm.: Dz. U. z 2018 r.
poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 60, poz. 730 i poz. 1133) i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1340; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 i poz. 2247 oraz z 2019 r. poz. 428) zarządza się
co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Agacie Androsiuk - Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Siemiatycze, do przyjmowania wniosków
i faktur VAT składanych w związku z ubieganiem się o zwrot części podatku akcyzowego, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii faktur i umieszczania na
nich adnotacji.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Piotr Siniakowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 107/19 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2019-08-05 w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Androsiuk

 ( 25.47 KB )
Zarządzenie Nr 107/19 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2019-08-05 w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Androsiuk

Zarządzenie Nr 107_19.pdf

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Elżbieta Rakszawa
Data wytworzenia: 2019-08-06

Wprowadzający: Jarosław Kiczko

Data modyfikacji: 2019-08-06

Opublikował: Jarosław Kiczko

Data publikacji: 2019-08-06

http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/121487/6424/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+107_19.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6424
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 107/19 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2019-08-05 w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Androsiuk

